1

Taktabáj Község Önkormányzata Képviselő-testületének

2/2020. (II.17.) önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
2/2018. (III.14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Taktabáj Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésben meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
1.§
A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló a 2/2018. (III.14.) önkormányzati rendelet (továbbiakban R.) 63. §-ban és a 2.sz. függelékben nevesített bizottság megnevezése:
· Szociális, Pénzügyi ellenőrző és Ügyrendi, Vagyonnyilatkozat nyilvántartó és ellenőrző, Összeférhetetlenséget vizsgáló Bizottság 

2.§

A R.68. § (1) bekezdése kiegészül az alábbi c) ponttal és (4) bekezdéssel:
c) Borsod-Abaúj-Zemplén Térségi Ivóvíz-kezelési Önkormányzati Társulás
       3900 Szerencs, Rákóczi út 89.
 (4) Az (1) bekezdés c) pontjában meghatározott társulás feladat- és hatásköre: 

       települések ivóvízminőségének javítása ellátása 

3.  §

(1) Ez a rendelet kihirdetését követően, 2020. február 18. napján lép hatályba.
Taktabáj, 2020. február 14.
               Dávid Zoltán                                                                        Rézműves János                          

                    jegyző                                                                               polgármester
Záradék:
A rendeletet 2020. február 17. napján kihirdettem.

                                                                                              Dávid Zoltán  

                                                                                                    jegyző       
1. függelék 2/2018.(III.14.) önkormányzati rendelethez

Taktabáj Község Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai:
1. Rézműves János polgármester              3926. Taktabáj, Kossuth út 7.sz.

2. Babos Lajos alpolgármester                  3926.  Taktabáj, Dózsa u.41.sz.

3. Garai Györgyné képviselő                     3926.  Taktabáj, Petőfi u.16.   
4. Kupecz Gyula képviselő                      3926.  Taktabáj, Kossuth u.19.sz. 
5. Vadászi Attila képviselő                       3926.   Taktabáj, Kossuth u.24.sz.

2.sz.függelék 2/2018.(III.14.) önkormányzati rendelethez

Taktabáj Község Önkormányzat Szociális, Pénzügyi ellenőrző és Ügyrendi Vagyonnyilatkozat nyilvántartó és ellenőrző, Összeférhetetlenséget vizsgáló Bizottság tagjai: 

Elnöke: Garai Györgyné képviselő                     3926 Taktabáj, Petőfi u.16.sz.
              elnök  
Tagjai: Kupecz Gyula képviselő                         3926 Taktabáj, Kossuth u.19.sz. 
             Vadászi Attila   képviselő                       3926 Taktabáj, Kossuth u.24.sz.  
PAGE  
1

